Uné mund té gjej mbrojtje shpirtérore tek ungjilli i Jezu Krishtit (Alma 48:7-8; 49:1-5; 50:1-6).

Ngjyrose figurén e kalasé nefite dhe prite figurén né pjesé pérgjaté vijave té plota. Ndértoje me diké

tjetér figurén dhe fol rreth ményrave se si mund té gjesh siguri shpirtérore te Jezu Krishti.
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